
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 26.05. do 01.06.2025 r.

PONIEDZIAŁEK 26.05.2025r. Wspomnienie św. Filipa Neri, prezbitera  
6:30 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  matki  Rozalii  Moczko,  

jej ++ rodziców Marii i Wincentego, + siostry Hildegardy, + brata Leona i + ojca Stefana
7:30 1/ Za + Małgorzatę Choroba  

2/ O Boże Miłosierdzie i dar życia wiecznego dla +  matki Marty z okazji dnia Matki    
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 1/ W intencji wszystkich matek naszej parafii oraz za ++ matki

2/ O zdrowie i potrzebne łaski dla osoby Bogu wiadomej
WTOREK 27.05.2025r. 
6:30 (filia)  Przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila

z podziękowaniem za zdrowie i błogosławieństwo w rodzinie Guzy oraz za ++ z rodzin Guzy,
Ibrom i Markiewka  

7:30 1/ Za + Małgorzatę Choroba    
2/ O Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego dla + Piotra Palm – int. od Piotra Gubernat

17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 1/ Do  Bożego  Miłosierdzia  o  dar  nieba   i  radość  wieczną  dla  +  męża,  ojca  i  dziadka

Tadeusza  Melnarowicz  w  3  roczn.  śmierci;  za  ++  rodziców  Julię  i  Wawrzyńca,
++   Kunegundę i  Jana,  ++  Małgorzatę,  Różę,  Ludwika,  Henryka,  Janinę  i  Ryszarda,
++ Gerharda,  Józefa oraz dusze w czyśćcu cierpiące    

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  ++  rodziców    Elfrydy
i  Brunona   w  kolejną  roczn.  śmierci,  ++  dziadków  z  obu  stron  i  dusz  w  czyśćcu
cierpiących     

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Marcina Boncol – int. od sąsiadów 
z ul. Chopina 27c

ŚRODA 28.05.2025r.   
6:30 (filia)  Za + Małgorzatę Choroba 
7:30 1/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + Mikołaja w 1 roczn. śmierci, za jego + żonę Marię  

i syna Andrzeja
2/ Do Miłosierdzia  Bożego  za  +  Irenę  Trawińską  –  int.  od  współlokatorów z  ul.  Aleja

Kwiatów 1
17:30  Nabożeństwo majowe 
18:00 1/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ O  Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  +  Michała  Panczocha  w  7  roczn.  Śmierci,
za ++ rodziców i siostry Władysławę i Henrykę

3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Katarzyny  Dubas-Minda
w 2 roczn. śmierci

CZWARTEK 29.05.2025r.  Wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy 
6:30 (filia) Za + Małgorzatę Choroba
7:30 1/ O zdrowie i potrzebne łaski dla osoby Bogu wiadomej 

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Józefa
z  podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski  z  okazji  kolejnej  rocznicy  ślubu,
z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Anny i Karola oraz o potrzebne łaski dla
Karola z okazji urodzin

Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +  Ewy Fent w roczn. śmierci i ++ z rodziny      

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża i ojca Jana  Prescher na pamiątkę jego
urodzin

3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  męża  Otto  Kőnig,  jego  ++  rodziców:  Helenę
i Wiktora, ++ z rodziny i dusz w czyśćcu cierpiących  – o dar nieba dla nich        

../../../../../../..//siostry


PIĄTEK 30.05.2025r. 
6:30 (filia) O łaskę zdrowia i umocnienie ducha i ciała dla Jerzego Rusek
7:30 1/ Za + Małgorzatę Choroba

2/ Do Miłosierdzia Bożego o wieczną szczęśliwość dla + Piotra Palm – int. od Piotra Liro
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Urszuli Guzik w 8 roczn. śmierci,

jej + męża Czesława, ++ z rodziny i dusz w czyśćcu cierpiących     
2/ O  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  Jerzego  Gordon  –  int.  od  sąsiadów

z ul. Dąbrowskiego i Stromej   
3/ Do Miłosierdzia  Bożego  za  ++ Stanisławę i  Pawła  Gros,  Stefanię  i  Henryka  Buchta,

Danutę  Garbacz,  Teresę  i  Andrzeja  Mazur,  Marka  Szczepanka  i  dusze  w  czyśćcu
cierpiące

SOBOTA 31.05.2025r.   ŚWIĘTO NAWIEDZENIA NAJŚW. MARYI PANNY
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca i dziadka Henryka Buchta w 5 roczn.

śmierci
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  ojca  Józefa  Sztachelskiego

w roczn. śmierci oraz + matki Katarzyny, ++ z rodziny i dusz w czyśćcu cierpiących 
2/ Do Pana Jezusa Miłosiernego o zbawienie  duszy i  radość wieczną  dla  śp.  męża  Jana

Knopa  w roczn.  urodzin,  +  córki  Anny,  za  śp.  rodziców Stanisławę  i  Marcina  Giec,
++  Mariannę,  Franciszka,  Eugeniusza,  Andrzeja,  Adama,  Franciszkę,  Stanisławę
i Teresę Knopów, + Aleksandrę Izydorczyk oraz dusze w czyśćcu cierpiące

17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,

z  podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  za  powrót  do  zdrowia,  z  prośbą
o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Józefa Krzysztofik z okazji  80 – tych urodzin oraz
o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM                                                   

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych
i św. Kamila, o zdrowie dla córki Beaty oraz o łaskę wiary i zgodę w jej rodzinie  

3/ Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych
i  św.  Kamila,  z podziękowaniem  za  przeżyte  25  lat  w  małżeństwie,  za  wszystkie
otrzymane łaski,  z  prośbą o opiekę Bożą,  zdrowie i  Boże błogosławieństwo na dalsze
wspólne  lata  życia  dla  małżonków   Anny  i   Wojciecha  Gryc  oraz  o  Boże
błogosławieństwo dla  całej rodziny. TE DEUM.

NIEDZIELA 1.06.2025r.    UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO
6:00 (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki  
7:30 Za żyjących i zmarłych członków Wspólnoty Żywego Różańca
9:00 (filia) Za + Franciszka Janioł           
10:30 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla
Wiesławy  z  okazji   70  –  tych  urodzin  oraz  o  Boże  błogosławieństwo  dla  męża  i  córek
z rodzinami.   TE DEUM                                                   

12:00 1/ Za wszystkie dzieci naszej parafii
2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie
i dary Ducha Świętego dla Jakuba Kościańskiego z okazji  18 – tych urodzin    TE DEUM

14:00 O  Bożą Opatrzność i  opiekę Anioła Stróża dla rocznego dziecka Zuzannę Liszka,  za  jej
rodziców i rodziców chrzestnych

16:30 Nieszpory
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Józefa Kempka w roczn. śmierci, jego

+ żony Anieli, za + brata Romana, ++ rodziców Marię i Wincentego i ++ z pokrewieństwa


